
Výsledky našich žáků v soutěži MŠMT 2018 

Sólový zpěv – Okresní kolo 21. 2. 2018 - ZUŠ Doksy 

Kat. Soutěžící Učitel Umístění 

0 Novotná Amálie Romana Hubálková Bártová 1 s postupem 

0 Balog Lukáš Zdeňka Cmuntová 1 

0 Jandíková Natálie Zdeňka Cmuntová 1 

1 Nováková Anna Romana Hubálková Bártová 1 s postupem 

2 Hojsáková Tereza Romana Hubálková Bártová 2 

3 Klímová Jiřina Romana Hubálková Bártová 2 

6 Fulková Bára Jaroslav Kovacs 3 

 

Sólový zpěv – Krajské kolo 15. 3. 2018 - ZUŠ Jablonec nad Nisou 

Kat. Soutěžící Učitel Umístění 

0 Novotná Amálie Romana Hubálková Bártová 1 

1 Nováková Anna Romana Hubálková Bártová 3 

6 Fulková Bára Jaroslav Kovacs 3 

 

Hra na dechové nástroje – Okresní kolo 22. 2. 2018 - ZUŠ Česká Lípa 

Hra na flétnu 

8 Kirschnerová Anežka Michaela Mühlhansová 1 s postupem 

9 Marková Anežka Jana Christovová 1 s postupem 

9 Valvodová Viktorie Jana Christovová 1 s postupem 

Hra na klarinet 

5 Havránková Johana Pavel Hric 1 

6 Kecek Matyáš Pavel Hric 1 s postupem 

9 Novotný Jiří Pavel Hric 1 s postupem 

9 Marková Šárka Pavel Hric 1 s postupem 

9 Myslíková Lucie Pavel Hric 1 

10 Knížková Šárka Pavel Hric 1 s postupem 

Hra na saxofon 

9 Havlačková Adéla Pavel Hric 1 s postupem 

10 Fidrantová Eliška Pavel Hric 1 s postupem 

Hra na zobcovou flétnu 

2 Novotná Amálie Michaela Mühlhansová 1 s postupem 

4 Juřicová Vilma Michaela Mühlhansová 1. 

5 Zimová Simona Michaela Mühlhansová 1 s postupem 

6 Hošková Anna Michaela Mühlhansová 1 s postupem 

Hra na lesní roh 

5 Vlčková Anežka Štěpán Jasenovec 2. 

9 Veštšíková Jana Štěpán Jasenovec 1 s postupem 

Hra na trubku 

2 Slováková Magdalena Barbora Kulasová 1 s postupem 

3 Tlustá Jana Barbora Kulasová 1 s postupem 

4 Sigmund Oldřich Barbora Kulasová 1 s postupem 



4 Goda Simeon Aleš Jungman 1 s postupem 

4 Čubiňáková Anežka Barbora Kulasová 2. 

Hra na trombon 

4 Šimonková Adéla Jakub Mašek 1 s postupem 

4 Kubíček Ondřej Šimon Jakub Mašek 1 s postupem 

5 Šišmiš Vojtěch Jakub Mašek 3. 

7 Karásek Jiří Jakub Mašek 1 s postupem 

10 Pavljuk Lukáš Jakub Mašek 1 s postupem 

Hra na tenor a baryton 

1 Stejskal Petr Jakub Mašek 1 s postupem 

2 Trmík Jan Jakub Mašek 1 náhradní post. 

2 Panáček Filip Jakub Mašek 2 

2 Rek Vítek Jakub Mašek 2 

2 Černý Jakub Jakub Mašek 2 

3 Hnídková Anna Lucie Jakub Mašek 1 náhradní post. 

4 Šimonková Adéla Jakub Mašek 1 s postupem 

4 Krnoš Tobiáš Jakub Mašek 1 s postupem 

4 Červinka Jan Jakub Mašek 1 s postupem 

 

Krajské kolo ve hře na dechové nástroje 14. 3. 2018 – Česká Lípa 

Hra na flétnu 

8 Kirschnerová Anežka Michaela Mühlhansová 2. 

9 Valvodová Viktorie Jana Christovová 1 s náhr. postupem 

Hra na klarinet 

6 Kecek Matyáš Pavel Hric 2. 

9 Novotný Jiří Pavel Hric 1 s postupem 

9 Marková Šárka Pavel Hric 2. 

10 Knížková Šárka Pavel Hric 2. 

Hra na saxofon 

10 Fidrantová Eliška Pavel Hric 2. 

Hra na zobcovou flétnu 

2 Novotná Amálie Michaela Mühlhansová 2. 

5 Zimová Simona Michaela Mühlhansová 2. 

6 Hošková Anna Michaela Mühlhansová 1. 

Hra na trubku 

2 Slováková Magdalena Barbora Kulasová 2. 

3 Tlustá Jana Barbora Kulasová 2. 

4 Sigmund Oldřich Barbora Kulasová 2. 

4 Goda Simeon Aleš Jungman 2. 

Hra na trombon 

4 Šimonková Adéla Jakub Mašek 2. 

4 Kubíček Ondřej Šimon Jakub Mašek 1. 

10 Pavljuk Lukáš Jakub Mašek 1 s postupem 

Hra na tenor a baryton 

1 Stejskal Petr Jakub Mašek 1. 

4 Šimonková Adéla Jakub Mašek 1. 

4 Krnoš Tobiáš Jakub Mašek 2. 

4 Červinka Jan Jakub Mašek 2. 



 

Hra na bicí nástroje - Okresní kolo 20. 2. Česká Lípa 

1 Petříček Jiří Vojtěch Šeminský 1. místo s postupem 

2 Lang Lukáš Vojtěch Šeminský 1. místo s postupem 

1 Országová Žofie Vojtěch Šeminský 1. místo s postupem 

1 Rác Lukáš Vojtěch Šeminský 1. místo s postupem 

1 Balog Lukáš Vojtěch Šeminský 1. místo s postupem 

1 Moravík Jiří Vojtěch Šeminský 1. místo s postupem 

1 Ulziiorshikh Sodkherlen Vojtěch Šeminský 1. místo s postupem 

1 Filipová Eliška Vojtěch Šeminský 1. místo s postupem 

1 Hluchá parta junior. (12 ž.) Vojtěch Šeminský 1. místo s postupem 

1 Hluchá parta junior. (15 ž.) Vojtěch Šeminský 1. místo s postupem 

 

Hra na bicí nástroje – Krajské kolo 3. 4. Liberec 

1 Petříček Jiří Vojtěch Šeminský 1. místo s postupem 

2 Lang Lukáš Vojtěch Šeminský 2. 

1 Országová Žofie Vojtěch Šeminský 3. 

1 Balog Lukáš Vojtěch Šeminský 1. 

1 Moravík Jiří Vojtěch Šeminský 3. 

1 Ulziiorshikh Sodkherlen Vojtěch Šeminský 3. 

1 Filipová Eliška Vojtěch Šeminský 2. 

1 Hluchá parta junior. (12 ž.) Vojtěch Šeminský 1. místo s postupem 

1 Hluchá parta junior. (15 ž.) Vojtěch Šeminský 1. 

 

Taneční obor - Okresní kolo Semily 23. 3. / Krajské kolo Jilemnice 20. 4.  

1 Langrová Sára Lenka Adamcová 1. m. s postupem / 2. 

 

Ústřední kola: 

1. místo Lukáš Pavljuk trombon, pedagog Jakub Mašek, David Mašek - klavírní doprovod 

2. místo Jiří Novotný klarinet, pedagog Pavel Hric, Lenka Kubátová - klavírní doprovod 

Čestné uznání Jiří Petříček bicí Vojtěch Šeminský 

2. místo bicí soubor pedagog Vojtěch Šeminský 

 

Všem žákům a jejich pedagogům gratulujeme k úspěchům a děkujeme za skvělou přípravu a 

reprezentaci školy!  

 

Speciální poděkování patřím korepetitorům Davidu Maškovi, Janu Ševčíkovi, Lence Kubátové, 

Tatianě Solodovnikové za obětavou práci v klavírní spolupráci!   

 


